
STORT ENGASJEMENT: Mange fant veien til det
første fellesmøtet i det nye prosjektet som har som
mål å løfte kulturarven.

De vil ta felles løft for
kulturarven. Stor
oppslutning om første
fellesmøte
Rundt 35 interesserte møtte opp til

første fellesmøte i prosjekt «Sammen

Foto: privat
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Prosjektleder Kathrin Pabst sier til Kanalen at hun gleder seg over at så mange innen

kultur og frivillighet viser interesse for mer samarbeid.

– Jeg har snakket med et bredt spekter av mennesker og er overveldet over

engasjementet og kunnskap som finnes her i kommunen. Alle jeg har snakket med

brenner for noe som kommer andre til gode.

løfter vi kulturarven». Og allerede nå

peker noen ideer seg ut som

interessante for flere. 

PUBLISERT 13.12.2025 - 05:00

Unni Buverud
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Vil syneliggjøre det som skjer

Torsdag kveld var det første felles møtet, Pabst forteller at utgangpunktet var et

ønske om å samle flest mulig aktører, å høre mer om planene fra de enkelte

fremover og å presentere resultatene av de mange samtalene hun har hatt.

Pabst mener disse viser at det kan være interesse for noen fellesprosjekter som kan

bidra til å gi kulturarven i Nome et løft.

– Det var mye positivitet på møtet, og folk delte hva de holder på med. Jeg har jo

nettopp flyttet hit og er overbevist om at arbeidet som foregår her bør bli kjent langt

utover kommunens og fylkets grenser. Det er rett og slett imponerende.

– Fra januar er vi to i prosjektteamet, og vi skal bidra så godt vi kan å få akkurat det

til: å synliggjøre arbeidet som gjøres allerede – og å se om ikke vi kan få enda mer til

om vi samarbeider om noen felles prosjekter, sier prosjektlederen.

Hun fastslår at alle er interessert i å få de unge med på laget, noe som har høy

prioritet. Det er så mange flotte ungdommer i kommunen, som helt sikkert har noe

bidra med. Nå spørs det hva som må til for at unge har lyst til å være med, mene noe

eller tjene penger gjennom sommerjobber eller konkurranser.

Les også:

Hun vil ha din hjelp til å
løfte fram kulturarven i
Nome
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Bør få et opplevelsessenter

– Hva konkret kom ut av dette første møtet?

– Møtet ble en god start for fortsettelsen. Det var interesse for å møtes regelmessig,

så neste møte skal være i mars og i Lunde. Jeg vil kontakte flere som har gitt uttrykk

for at de kan ha lyst å bidra til en felles demokratisatsing. Her kunne vi bruke noen

av de vernede bygg her i kommunen og starte videre samtaler allerede i januar. Og

jeg vil kontakte alle som har gitt uttrykk for at vi burde få et opplevelsessenter

knyttet til Fensfeltet på plass. 

Pabsr sier at de i prosjektteamet er klare for å kan bidra mer.

– For eksempler med å hjelpe til ved planer om utstillinger eller ved å arrangere kurs.

Veien blir til mens vi går.

Fra nyttår får Kathrin Pabst altså en kollega som også skal jobbe med prosjektet.

Det ser hun fram til, og hun har forventingen til hva de kan få til sammen med alle

aktørene med tanke på et felles løft for kulturarven i Nome.

IMPONERENDE: Kahrin Pabst er imponert over
engasjementet og kunnskap som finnes her i
kommunen Foto: Unni Buverud/arkiv
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